Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 20

Приказ

от 17.09.2024 г.

Об утверждении стоимости
платных образовательных услуг
на 2024-2025 учебный год

В целях регламентации и упорядочения деятельности по оказанию платных
общеобразовательных услуг на основании лицензии серия 66 № 000481 от 18.02.2011 г. в
соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273— ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации”, Правилами оказания платных образовательных услуг (далее
Правила), утвержденными Постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. №
1441, Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по
дополнительным общеобразовательным программам, утвержденном Приказом
Министерства образования и науки РФ от 9 ноября 2018 г. № 196, руководствуясь
Уставом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 01.10.2024 г. по 24.05.2025 г. организовать на базе МАОУ СОШ № 20
платные общеобразовательные услуги по программе «Мир гитары».

2. Назначить ответственным за проведение платной общеобразовательной услуги
по программе «Мир гитары» педагога дополнительного образования Горбунова Андрея
Гаврииловича (2 ч/в нед.).

3. Утвердить стоимость платных образовательных услуг по дополнительной
общеобразовательной программе ««Мир гитары» из расчета 2 часа в неделю в размере
3000 р. с 24.09.2024 по 24.05.2025 г.

4. Утвердить календарный учебный график, учебный план и расписание занятий
(Приложение 1).

5. Утвердить дополнительные общеобразовательные программы (Приложение 2)
«Мир гитары».

6. Согласно заявлениям родителей (законных представителей) с 01.10.2024 г.
открыть группы обучающихся по дополнительным общеобразовательным программам в
следующем количестве «Мир гитары» - 1.

7. Установить наполняемость каждой группы не менее 10 человек.
8. Занятия групп, обучающихся проводить согласно календарному учебному

графику в помещении «Мир гитары» - кабинет № 403 (s 32,9 кв.м.).
9. Утвердить списки групп, обучающихся по дополнительным

общеобразовательным программам (Приложение 3).
10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №20. А. В. Злоказова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-23T09:11:13+0500